GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 1 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0001/2021
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
001/2021
003/2021/Unemat

0219327

02/06/21 00:00
28/04/22 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1236439722140500 - 100 53.565,12620100132100 3390302021UNEMAT

33903015 1236439722141100 - 100 1.320,002620100132100 3390302021UNEMAT

33903025 1236439722141100 - 100 2.426,002620100132100 3390302021UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:ARENA MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (65) 3667-0979

Endereço: Bairro:Rua dos Curiós Parque Ohara

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

15337202000109

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

3.148,808,20384MASTERGL1

ÁGUA SANITÁRIA PARA
LIMPEZA GERAL,
BACTERICIDA E
GERMICIDA, EMBALAGEM
COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE. TEOR DE CLORO
ATIVO 2,5 A 3,0. GALÃO 5
LITROS.

Lt 002
ME/EPP

1069593

4.915,2012,80384MASTERGL1

DESINFETANTE LÍQUIDO
CONCENTRADO. COM AÇÃO
BACTERICIDA, GERMECIDA,
BECTERIOSTÁTICO, E
ODORIZANTE.
BIODEGRADÁVEL. COM
QUATERNÁRIO DE AMÔNIA.
COM FUNÇÃO DE LIMPEZA,
DESINFECÇÃO E
DESODORIZAÇÃO.
COMPOSIÇÃO QUÍMICA:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL,
ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO,
CORANTE E ÁGUA.
PRINCÍPIO ATIVO:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL. PARA
USO GERAL. FRAGRÂNCIA:
A DEFINIR PELO
CONTRATANTE, NO ATO DE
EMISSÃO DA ORDEM DE
ENTREGA. DILUIÇÃO
MÍNIMA: 1L/40. ESTADO
FÍSICO: LÍQUIDO. ASPECTO:
CREMOSO. EMBALAGEM
COM 05 LITROS. GALÃO.

Lt 004
ME/EPP

1041856

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 2 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

6.416,6416,71384MASTERGL1

DETERGENTE LÍQUIDO,
CONCENTRADO, PARA
LIMPEZA DE LOUÇAS E
UTENSÍLIOS DE COZINHA
ACONDICIONADO EM
GALÃO PLÁSTICO,
CONTENDO 5 LITROS,
MISTURA DE TENSO ATIVO,
ESPESSANTES,
NEUTRALIZANTES EM MEIO
LÍQUIDO. DILUIÇÃO 1:40.
GALÃO COM 5 LITROS.

Lt 006
ME/EPP

1041668

12.989,7042,45306MASTERGL1

AROMATIZANTE DE
AMBIENTES: FRAGRÂNCIAS
DIVERSAS. SOLUBILIDADE
EM ÁGUA. GALÃO COM 5
LITROS. GALÃO.

Lt 008
ME/EPP

1052518

140,607,4019BARRA NOVAPT1

SABÃO EM BARRA,
GLICERINADO NEUTRO
MULTIUSO, EM BARRA DE
200 GRAMAS, DE 1º
QUALIDADE. COMPOSIÇÃO:
SEBO BOVINO, HIDRÓXIO
DE SÓDIO, GLICERINA,
BRANQUEADOR OPTICO,
ÁGUA, CARGAS,
SEQUESTRANTES E
CORANTES. EMBALAGEM
DE PLÁSTICO, COM
IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE. PACOTE COM 05
UNIDADES. PACOTE.

Lt 0161041700

3.480,6628,53122POLYLARGL1

CERA LÍQUIDA DE ALTO
BRILHO INCOLOR. COM
AÇÃO IMPERMEABILIZANTE
E ANTIDERRAPANTE. Á
BASE DE RESINAS
ACRÍLICAS. COMPOSIÇÃO
QUÍMICA: POLÍMERO
ACRÍLICO, EMULSÃO DE
POLIETILENO
(ANTIDERRAPANTE),
SURFACTANTE,
PLASTIFICANTES,
DISPERSANTE,
CONSERVANTE, CORANTE,
FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COM
FUNÇÃO DE ALTO BRILHO E
PROTEÇÃO. DEVERÁ
GARANTIR RESISTÊNCIA AO
TRÁFEGO E UM ALTO
BRILHO EM PISOS, SEM
NECESSIDADE DE
ENCERADEIRA.
RENDIMENTO MÍNIMO DE 50
M²/L. APLICAÇÃO
MANUALMENTE OU COM
AUXÍLIO DE MÁQUINAS,
POR MEIO DE PANO OU
MOP APLICADOR. ESTADO
FÍSICO: LÍQUIDO. ASPECTO:
LEITOSO. EMBALAGEM COM

Lt 019
ME/EPP

1041857

539,6014,2038AUDAXGL1
LIMPA VIDRO, ALTAMENTE
EFICIENTE NA REMOÇÃO

Lt 0241041676

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 3 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

539,6014,2038AUDAXGL1

ÓLEOS VEGETAIS E
GORDURAS ANIMAIS,
INDICADO PARA LIMPEZA
VIDRAÇAS ,JANELAS,
PORTAS. COM 3 AÇÕES:
LIMPA DESENGORDURA E
PERFUMA. DISPOSTO EM
GALÃO PLÁSTICO DE 5
LITROS.  DILUIÇÃO 1:20.
GALÃO COM 5 LITROS.
GALÃO.

Lt 0241041676

2.646,1821,69122MASTERGL1

LIMPADOR MULTI USO DE
CERAS INSTANTÂNEO,
ALTAMENTE EFICIENTE NA
REMOÇÃO DE ÓLEOS
VEGETAIS E GORDURAS
ANIMAIS, INDICADO PARA
REMOÇÃO DE CERAS
NATURAIS E ACRÍLICAS E
SELADORES E
IMPERMEABILIZANTES .
DISPOSTO EM GALÃO
PLÁSTICO  DE 5 LITROS.
DILUIÇÃO 1:40.  GALÃO COM
5 LITROS. GALÃO.

Lt 026
ME/EPP

1041677

34.277,38VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:ALMOXARIFADO 1

Destino do Numero de Pessoas:PARA LIMPEZA DE TODAS ESTRUTURA DO
CAMPUS UNIVERS.

4200

Local de Entrega: Prazo de Entrega:ALMOXARIFADO- UNEMAT, AV. SÃO JOÃO, 563,
CAVALHADA, CÁCERES - MT, 78.200-000

Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 4 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0001/2021
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
001/2021
003/2021/Unemat

0219327

02/06/21 00:00
28/04/22 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1236439722140500 - 100 53.565,12620100132100 3390302021UNEMAT

33903015 1236439722141100 - 100 1.320,002620100132100 3390302021UNEMAT

33903025 1236439722141100 - 100 2.426,002620100132100 3390302021UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:DISBRANCO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

ALIMENTOS LTDA
(65) 3621-6521

Endereço: Bairro:RUA POXORÉO ALVORADA

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

33823751000167

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

5.746,782,991922BELUN1

PAPEL HIGIÊNICO, TIPO
ROLÃO DE 300M, ALTA
ABSORSÃO, DE BOA
QUALIDADE, NA COR
BRANCO, COM DIMENSÕES
APROXIMADAS DE 10CM
LARGURA X 300M DE
COMPRIMENTO.
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM COM DADOS
DO FABRICANTE,
DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE
NÃO RECICLADO,
INFORMAÇÕES DO
PRODUTO. ROLO COM 300
METROS. UNIDADE.

Lt 012
ME/EPP

1052644

5.746,78VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:ALMOXARIFADO 1

Destino do Numero de Pessoas:PARA LIMPEZA DE TODAS ESTRUTURA DO
CAMPUS UNIVERS.

4200

Local de Entrega: Prazo de Entrega:ALMOXARIFADO- UNEMAT, AV. SÃO JOÃO, 563,
CAVALHADA, CÁCERES - MT, 78.200-000

Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 5 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0001/2021
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
001/2021
003/2021/Unemat

0219327

02/06/21 00:00
28/04/22 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1236439722140500 - 100 53.565,12620100132100 3390302021UNEMAT

33903015 1236439722141100 - 100 1.320,002620100132100 3390302021UNEMAT

33903025 1236439722141100 - 100 2.426,002620100132100 3390302021UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:N CARRER EIRELI (65) 3682-7085

Endereço: Bairro:R DESEM. SIMAO AURELIANO DE ARRUDA FILHO (LOT
JD GUANABARA),n. 05 quadra 22

PETROPOLIS

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

33105231000119

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

3.601,8015,66230SUMMERGL1

SABONETE LÍQUIDO PARA
MÃOS, PERFUMADO,
PEROLADO,
ACONDICIONADO EM
BOMBA PLÁSTICA,
EMBALAGEM CONTENDO 05
LITROS, ESSÊNCIA ERVA-
DOCE. MISTURA DE LAURIL
SULFATO DE SÓDIO, DÉA,
ESSÊNCIA, CORANTE EM
MEIO AQUOSO, COM ALTO
RENDIMENTO; DILUIÇÃO DE
1:40. GALÃO.

Lt 010
ME/EPP

1041701

129,262,8146MARTINSUN1

PANO PARA COPA
ATOALHADO, DE 1º
QUALIDADE, MATERIAL
COMPOSTO DE 95% DE
ALGODÃO E 05% DE
POLIÉSTER, ESTAMPADO,
MEDINDO 60 X 42CM.
DEVERÁ TER ETIQUETA E
COSTURADA COM
ACABAMENTO E PINTADO.
UNIDADE.

Lt 0171041698

1.320,0055,0024HTHKT1

KIT TESTE PH E CLORO
DOIS FRASCOS DE 23ML,
SENDO UM DE SOLUÇÃO
VERMELHA DE FENOL,
PARA MEDIR PH E OUTRO
DE SOLUÇÃO
ORTOTOLIDINA INCOLOR,
PARA MEDIR O TEOR DE
CLORO NA ÀGUA. KIT
TESTE EM ACRÍLICO
INCOLOR COM DUAS
COLUNAS PARA COLETA DE
ÀGUA DA PISCINA, ONDE
SERÃO PINGADAS AS

Lt 0201004872

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 6 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

1.320,0055,0024HTHKT1

TESTE É CHAMADO DE
COLORIMÉTRICO, ONDE A
COR PARA CLORO VARIA
DE AMARELO CLARO AO
AMARELO MAIS FORTE, O
PH A COR VARIA DE
AMARELO, VERMELHO AO

Lt 0201004872

2.426,0024,26100GENCOKG1

CLORO GRANULADO
ESTABILIZADO 68% DE
DICLORO ISOCIANURATO
DE SÓDIO, EMBALAGEM
COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E MARCA DO

Lt 0221003960

7.477,06VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:ALMOXARIFADO 1

Destino do Numero de Pessoas:PARA LIMPEZA DE TODAS ESTRUTURA DO
CAMPUS UNIVERS.

4200

Local de Entrega: Prazo de Entrega:ALMOXARIFADO- UNEMAT, AV. SÃO JOÃO, 563,
CAVALHADA, CÁCERES - MT, 78.200-000

Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 7 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0001/2021
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
001/2021
003/2021/Unemat

0219327

02/06/21 00:00
28/04/22 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1236439722140500 - 100 53.565,12620100132100 3390302021UNEMAT

33903015 1236439722141100 - 100 1.320,002620100132100 3390302021UNEMAT

33903025 1236439722141100 - 100 2.426,002620100132100 3390302021UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE

SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
(65) 3927-5898

Endereço: Bairro:Rua Tenente Cipriano Centro norte

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

37200096000141
BANSICREDI BANCO COOPERATIVO SICREDI AS 0804 70527-8

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

3.325,0043,7576AUDAX/GOLDGL1

REMOVEDOR
CONCENTRADO ,
BIODEGRADÁVEL
ALTAMENTE EFICIENTE NA
REMOÇÃO DE ÓLEOS
VEGETAIS E GORDURAS
ANIMAIS , INDICADO PARA
LIMPEZA DE MOVELARIA E
CARTEIRAS ESCOLARES DE
QUALQUER SUPERFÍCIE,
DISPOSTO EM GALÃO
PLÁSTICO  DE 5 LITROS
DILUIÇÃO 1:20. GALÃO COM
5 LITROS. GALÃO.

Lt 0231041667

3.325,00VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:ALMOXARIFADO 1

Destino do Numero de Pessoas:PARA LIMPEZA DE TODAS ESTRUTURA DO
CAMPUS UNIVERS.

4200

Local de Entrega: Prazo de Entrega:ALMOXARIFADO- UNEMAT, AV. SÃO JOÃO, 563,
CAVALHADA, CÁCERES - MT, 78.200-000

Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 8 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0001/2021
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
001/2021
003/2021/Unemat

0219327

02/06/21 00:00
28/04/22 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1236439722140500 - 100 53.565,12620100132100 3390302021UNEMAT

33903015 1236439722141100 - 100 1.320,002620100132100 3390302021UNEMAT

33903025 1236439722141100 - 100 2.426,002620100132100 3390302021UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS (65) 3661-0424

Endereço: Bairro:R D DISTRITO INDUSTRIAL

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

09644019000145

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

1.170,4030,8038SENSATOFD1

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO,
FOLHAS SIMPLES
PICOTADA, DE ALTA
QUALIDADE, COM
DIMENSÕES 10CMX30M, NA
COR BRANCO,  COM A
MARCA DO FABRICANTE,
DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE
NÃO RECICLADO, COR E
LOTE DO PRODUTO. FARDO
COM 64 ROLOS DE 30

Lt 013
85300248

00005

5.314,566,92768TREVOPT1

PAPEL TOALHA
INTERFOLHA, NÃO
RECICLADO, ALTA
ABSORÇÃO, COR BRANCA,
MACIO, ALTA QUALIDADE,
COM 02 DOBRAS,
DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20
X 21CM. PACOTE COM NO
MÍNIMO 1.000 FOLHAS.
EMBALAGEM COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE.
PACOTE.

Lt 015
ME/EPP

1023835

6.484,96VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:ALMOXARIFADO 1

Destino do Numero de Pessoas:PARA LIMPEZA DE TODAS ESTRUTURA DO
CAMPUS UNIVERS.

4200

Local de Entrega: Prazo de Entrega:ALMOXARIFADO- UNEMAT, AV. SÃO JOÃO, 563,
CAVALHADA, CÁCERES - MT, 78.200-000

Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 9 de 9Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 13/09/2021

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 13/09/2021

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

		2021-09-13T14:16:49-0400
	SAMUEL LONGO

		2021-09-13T14:16:49-0400
	RODRIGO BRUNO ZANIN